資 料 提 供
（県政）

琵 琶 湖 博 物 館 リ ニ ュ ー ア ル の た め の
御寄附にかかる知事感謝状の贈呈式開催

 琵琶湖博物館は、時代に即した展示への刷新を図るため、2020 年度まで３期にわたり

リニューアルを行っており、現在、第３期リニューアル（A展示室およびB展示室）の実

施設計を行っています。

 このたび、この琵琶湖博物館のリニューアルのために、株式会社パンテック様から御

寄附をいただくことになり、下記のとおり知事感謝状贈呈式を開催しますのでお知らせ

します。

記

１ 日 時

平成３１年１月１０日（木） １４時１５分～１４時３０分

２ 場 所

知事室（県庁本館３階）

３ 出席者

株式会社 パンテック 代表取締役 黒木 正明 様

滋賀県知事 三日月 大造

 ４ 寄附額

    ５００万円

５ 当日進行

① 出席者紹介

② 株式会社 パンテック 様から御挨拶

③ 株式会社 パンテック 様から知事に寄附目録の贈呈

④ 知事から株式会社 パンテック 様に感謝状等の贈呈

⑤ 知事から挨拶

提供年月日 平成31年（2019年）1月4日（金）
所 属 名 琵琶湖博物館 環境政策課
担   当 梅村、巻上 高田
電   話 077-568-4811 077-528-3350
E - m a i l info@biwahaku.go.jp de00@pref.shiga.lg.jp